132 do Regimento Interno, a 

presente Indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que 

seja determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos que se 

fizerem necessários, no sentido de que o valor de R$ 902.000,00 (novecentos e dois mil 

reais), provenientes com a venda da folha de pagamento dos servidores da Prefeitura ao 

Banco do Bradesco, seja utilizada em beneficio dos servidores. 

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois o valor foi 

obtido em razão da venda da folha de pagamento dos servidores e nada mais justo que seja